
SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jilemnice Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní editelství HK Projektant:

Uchaze : Spole nost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

51 K 1320010001-R Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabel m ru n , zabezpe ení výkopu m 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

52 K 1320010021-R Op tovné z ízení kabelového lože z prosáté zeminy ve stávající kabelové trase m 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

53 K 1320010031-R Pokládka výstražné folie ve stávající kabelové trase m 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

54 K 1320010035-R Odstran ní výstražné folie ve stávající kabelové trase m 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

55 K 1320010041-R Zához osazené kabelové trasy ru n  v etn  hutn ní m 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

56 K 1320010051-R Povrchová úprava po záhozu ve stávající kabelové trase m 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

D OST Ostatní 0,00
48 K 7492756030

Pomocné práce pro montáž kabel  vyhledání stávajících kabel  ( m ení, sonda ) - v obvodu žel. stanice nebo na na trati 
v etn  provedení sondy

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

33 K 7590555132
Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 3 P 1,0 - odstran ní plášt  na jednom 
konci kabelu, odstran ní izolace z konc  žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a kone ná úprava kabelu, 
kontrolní a záv re né m ení na kabelu, zapojení po m ení, montáž p íchytky a štítku kabelové formy

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

34 K 7590555138
Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 12 P 1,0 - odstran ní plášt  na 
jednom konci kabelu, odstran ní izolace z konc  žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a kone ná úprava 
kabelu, kontrolní a záv re né m ení na kabelu, zapojení po m ení, montáž p íchytky a štítku kabelové formy

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

11 K 7590715032

Montáž sv telného náv stidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami - sestavení kompletního náv stidla bez ozna ení 
štítky, postavení náv stidla v etn  transformátorové sk ín  na základ, montáž transformátoru do sk ín  nebo náv stní 
svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilnami v etn  dodání vodi , montáž obdélníkové tabulky, nasm rování náv stidla, 
nát r. Bez ukon ení a zapojení zemního kabelu

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

45 K 7590715034

Montáž sv telného náv stidla jednostranného stožárového se 3 svítilnami - sestavení kompletního náv stidla bez ozna ení 
štítky, postavení náv stidla v etn  transformátorové sk ín  na základ, montáž transformátoru do sk ín  nebo náv stní 
svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilnami v etn  dodání vodi , montáž obdélníkové tabulky, nasm rování náv stidla, 
nát r. Bez ukon ení a zapojení zemního kabelu

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstra ování závad u SSZT HK 2019

SO_04 - Oprava - vým na náv stidel

PS_01 - Zab.za . náv stidla - v rámci RD

Strana 3 z 17



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

44 K 7590715042

Montáž sv telného náv stidla jednostranného stožárového s 5 svítilnami - sestavení kompletního náv stidla bez ozna ení 
štítky, postavení náv stidla v etn  transformátorové sk ín  na základ, montáž transformátoru do sk ín  nebo náv stní 
svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilnami v etn  dodání vodi , montáž obdélníkové tabulky, nasm rování náv stidla, 
nát r. Bez ukon ení a zapojení zemního kabelu

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

15 K 7590717032 Demontáž sv telného náv stidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami - bez bourání (demontáže) základu kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

46 K 7590717034 Demontáž sv telného náv stidla jednostranného stožárového se 3 svítilnami - bez bourání (demontáže) základu kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

47 K 7590717042 Demontáž sv telného náv stidla jednostranného stožárového s 5 svítilnami - bez bourání (demontáže) základu kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

23 K 7590725040 Montáž dopl ujících sou ástí ke sv telnému náv stidlu ozna ovacího pásu velkého kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

24 K 7590725046 Montáž dopl ujících sou ástí ke sv telnému náv stidlu ozna ovacího štítku kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

25 K 7590725070 Zatmelení sk ín  náv stního transformátoru kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

26 K 7592825095 Montáž sou ástí výstražníku žárovky kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

49 K 7598015085 P em ení izola ního stavu kabelu úložného 10 žil kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

50 K 7598015090 P em ení izola ního stavu kabelu úložného 20 žil kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

27 K 7598095075
P ezkoušení a regulace proudokruhu sv telných náv stidel - nastavení hlavice, p ezkoušení správné inností relé a 
p ezkoušení všech správných náv stních znak , p em ení a vyregulovánl nap tí na žárovkách, provizorní zaclon ní žárovek 
a jeho odstran ní

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

43 M 7590720570 Sou ásti sv telných náv stidel Trafo ST 3 R1  (HM0374215010000) kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

35 M 7590710020 Náv stidla sv telná stožár. 2 sv. typ:2004  TYP:2004 (CV012525004) kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

42 M 7590710040 Náv stidla sv telná stožár. 3 sv. typ:2011  TYP:2011 (CV012525008) kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

40 M 7590710155 Náv stidla sv telná stožár. 5 sv. typ:2043  TYP:2043 (CV012525031) kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jilemnice Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní editelství HK Projektant:  

Uchaze : Spole nost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
7 M 7590720253 Sou ásti sv telných náv stidel Souprava držáku náv.štítk  (1-2)plastová (CV012589008) kus 5,000 0,00

Sborník UOŽI 01 
2019

12 K 7592705014 Montáž upozor ovadla vysokého na sloupek kus 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

13 K 7592707014 Demontáž upozor ovadla vysokého kus 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstra ování závad u SSZT HK 2019

SO_04 - Oprava - vým na náv stidel

PS_02 - Zab.za . kabel - nad rámec RD

Strana 7 z 17



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jilemnice Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní editelství HK Projektant:

Uchaze : Spole nost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce p i extr.mont.pracích 0,00
6 K 275121111 Osazení základových prefabrikovaných železobetonových konstrukcí patek hmotnosti jednotliv  do 5 t kus 6,000 0,00

VV Usazení základu náv stidla 6 ks
VV 6*1 6,000
VV Sou et 6,000

1 K 460071004
Hloubení nezapažených jam strojn  pro ostatní konstrukce v etn  p emíst ní výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 
nebo naložení na dopravní prost edek v hornin  t ídy 4

m3 11,876 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny hloubení jam strojn  v hornin  t ídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití trhaviny.

VV Množství horniny vykopané p i vým n  betonového základu 6 ks 
VV ((1,33*1,13*1,7)-(1,7/3*(0,45*0,65+sqrt(0,45*0,65*0,53*0,73)+0,53*0,73)))*6 11,876
VV Sou et 11,876

2 K 460300002 Zásyp jam strojn  s uložením výkopku ve vrstvách v etn  zhutn ní a urovnání povrchu ve volném terénu m3 11,876 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 460 30- . . jsou ur eny pro zhutn né zásypy s mírou zhutn ní:
a) z hornin soudržných do 100 % PS,
b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9,
c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutn ní.
2. Je-li projektem p edepsáno vyšší zhutn ní, podle bodu a) a b) poznámky  1., ocení se zásyp individuáln .
3. V cenách je zapo teno p emíst ní sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, m eno k t žišti skládky.
4. Míru zhutn ní p edepisuje projekt.

VV Množství horniny k zásypu p i vým n  betonových základ  6 ks
VV ((1,33*1,13*1,7)-(1,7/3*(0,45*0,65+sqrt(0,45*0,65*0,53*0,73)+0,53*0,73)))*6 11,876
VV Sou et 11,876

7 K 965011111 Demontáž základových prefabrikovaných konstrukcí z betonu železového patek hmotnosti jednotliv  do 5 t kus 6,000 0,00

VV Demontáž základ  náv stidel 6 ks
VV 6*1 6,000
VV Sou et 6,000

D HZS Hodinové zú tovací sazby 0,00
4 K HZS4131 Hodinové zú tovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních stroj  a za ízení je ábník hod 12,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Ustavení základu

Údržba, opravy a odstra ování závad u SSZT HK 2019

SO_04 - Oprava - vým na náv stidel

PS_03 - Zemní práce_v rámci RD

Strana 10 z 17



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV 6*1 6,000
VV postavení náv stidla
VV 6*1 6,000
VV Sou et 12,000

5 K HZS4141 Hodinové zú tovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních stroj  a za ízení vaza  b emen hod 12,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Ustavení základu
VV 6*1 6,000
VV postavení náv stidla
VV 6*1 6,000
VV Sou et 12,000

Strana 11 z 17



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jilemnice Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní editelství HK Projektant:

Uchaze : Spole nost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
8 M 31111011 matice p esná šestihranná Pz DIN 934-8 M27 100 kus 0,480 0,00 CS ÚRS 2019 01

9 M 31120011 podložka DIN 125-A ZB D 27mm 100 kus 0,240 0,00 CS ÚRS 2019 01

10 M 59071001 silikon pro okna a spáry transparentní litr 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

11 M 58591560 sm s suchá pro jemný cementový pot r C20 kamenivo frakce 0/4mm t 0,050 0,00 CS ÚRS 2019 01

Údržba, opravy a odstra ování závad u SSZT HK 2019

SO_04 - Oprava - vým na náv stidel

PS_04 - Zemní práce_nad rámec RD

Strana 14 z 17



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jilemnice Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní editelství HK Projektant:  

Uchaze : Spole nost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpo tové náklady 0,00

1 K 9901000700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 100 km Poznámka: V 
cenách jsou zapo teny náklady p epravu materiálu ze sklad  nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace v etn  složení a poplatku za použití dopravní cesty. 
Ceny jsou ur eny i pro dopravu výzisku do skladu, úložišt  nebo na skládku v etn  vyložení.
Ceny jsou ur eny pro dopravu silni ními i kolejovými vozidly.
V cen  jsou zapo teny i náklady na zpáte ní cestu dopravního prost edku. V p ípad , že vozidlo jede jednosm rn  (okružn ), 
uvažuje se polovi ní vzdálenost z celkov  ujeté trasy.
 M rnou jednotkou je kus stroje.

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

2 K 9902200700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací p es 3,5 t objemn jšího kusového materiálu 
do 100 km Poznámka: V cenách jsou zapo teny náklady p epravu materiálu ze sklad  nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace v etn  složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. 
Ceny jsou ur eny i pro dopravu výzisku do skladu, úložišt  nebo na skládku v etn  vyložení.
Ceny jsou ur eny pro dopravu silni ními i kolejovými vozidly.
V cen  jsou zapo teny i náklady na zpáte ní cestu dopravního prost edku. V p ípad , že vozidlo jede jednosm rn  (okružn ), 
uvažuje se polovi ní vzdálenost z celkov  ujeté trasy.
 M rnou jednotkou je t p epravovaného materiálu.

t 10,800 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

3 K 9902900200
Naložení objemn jšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou ur eny pro nakládání materiálu v 
p ípadech, kdy není naložení sou ástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 
Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 9,300 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV Betonový základ 1,3 t
VV 1,3*6 7,800
VV Stožárové náv stidlo 0,25 t
VV 0,25*6 1,500
VV Sou et 9,300

4 K 9909000500
Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikát  Poznámka: V cenách jsou zapo teny náklady na uložení stavebního 
odpadu na oficiální skládku.

t 7,800 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV Betonový základ 1,3 t
VV 1,3*6 7,800
VV Sou et 7,800

Údržba, opravy a odstra ování závad u SSZT HK 2019

SO_04 - Oprava - vým na náv stidel

PS_100 - VON

Strana 17 z 17



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 262743

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 85f0b58c-d189-4954-93e8-feccdaa51b5c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.04.2019 12:09:00


		2019-04-29T10:09:01+0000




